
DİKEY GEÇİŞ SINAVI (DGS) EK YERLEŞTİRME İLE 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILINDA ÜNİVERSİTEMİZE KAYIT YAPACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

Üniversitemize ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrenciler 11-13 Kasım 2024 tarihleri arasında 

elektronik kayıtlarını (e-devlet üzerinden) yapabilirler. Elektronik kayıt (e-devlet üzerinden) 

yapan öğrenciler üniversitemize herhangi bir belge teslim etmeyecektir. 

Elektronik kayıt yapmayan/yapamayan öğrenciler aşağıda belirtilen belgeleri eksiksiz hazır 

etmek koşuluyla 11-15 Kasım 2024 tarihleri arasında şahsen (noter vekaleti hariç) gelerek de 

kayıt yaptırabilirler. 

 

E-DEVLET ÜZERİNDEN (ELEKTRONİK) KAYIT İLE İLGİLİ ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

1- Kayıtlar 11-13 Kasım 2024 tarihleri arasında https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit 

adresinden yapılacaktır. 

2- Elektronik kayıt için öğrencilerin e-devlet şifresi sahibi olması gerekir. (PTT şubelerinden 

kolaylıkla temin edilebilir.) 

3- Elektronik kayıt yapan öğrencilerden herhangi bir belge istenmeyecektir. 

4- Elektronik kayıt yapan öğrenciler öğrenci belgesini e-devlet üzerinden alabilirler, öğrenci 

belgesini alan öğrenci e-kayıt işlemini başarı ile tamamlamış demektir. Bu öğrencilere, 

kayıtlarının başarı ile tamamlandığına dair SMS Üniversitemiz tarafından gönderilecektir. 

5- Öğrenim ücretleri Vakıflar Bankası şubelerine veya ATM’lerine öğrenci numarası belirterek 

yatırılacaktır. Havale veya EFT yapmayınız. 

 

ŞAHSEN GELEREK KAYIT YAPACAKLARDA İSTENİLEN BELGELER 

1- Mezun olunan yükseköğretim kurumundan alınan ön lisans diplomasının aslı ya da yeni 

tarihli mezuniyet belgesi ve bir adet fotokopisi. 

2- Katkı payının/öğretim ücretinin ödenmesi ile ilgili belge (İkinci öğretim öğrencileri için) 

 

ÜNİVERSİTEYE ŞAHSEN GELEREK KAYIT İLE İLGİLİ BİLGİLER 

 

1- Adayların kayıt için şahsen başvurmaları (noter vekaleti hariç) gerekmektedir. Posta ile kayıt 

yapılmaz. 

2- Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. Ancak aslının 

getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylı örneği kabul edilir. 

3- Öğrenim ücretleri Vakıflar Bankası şubelerine veya ATM’lerine öğrenci numarası belirterek 

yatırılacaktır. Havale veya EFT yapmayınız. 

4- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

5-Üniversitemizde ön kayıt yapılmayacaktır. 

6-Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemler 

yapılır. 

https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit


KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR 

 

1- Engelli durumunda olup ikinci öğretimi kazanan öğrenciler, sağlık raporlarında belirtilen 

yüzde durumuna göre katkı paylarında indirim yapılacağından, sağlık raporlarını kayıt 

yapmadan önce raporun aslı ve fotokopisini kayıt görevlilerine ibraz edip bankaya ücret 

yatırmaları gerekmektedir. 

2- Kayıt esnasında Şehit/Gazi yakınları (kendileri, eş ve çocukları) Sosyal Güvenlik 

Kurumundan alacakları ıslak imzalı belgeyi kayıt görevlilerine teslim etmeleri halinde katkı 

payından muaf olabileceklerdir. 

3- Öğrenci numaranızı öğrenmek için tıklayınız. 

4- Aynı anda örgün iki lisans programına kayıt yaptırılamaz. 

5- Herhangi bir yükseköğretim kurumunun normal öğretimine kayıtlı iken (uzaktan eğitim 

dahil) ikinci bir yükseköğretim kurumunun normal öğretimine kayıt yaptıracak öğrenciler ikinci 

olarak kayıt yaptırdıkları programın katkı payını 11-15 Kasım 2024 tarihleri arasında ödemek 

zorundadır. 

6- Adayların askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine, burs ve kredi konusunda ayrıntılı 

bilgi için Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurmaları gerekmektedir. 

7- Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, yükseköğretim kurumlarından 

mezun olamayarak bütünleme, staj veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen 

tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun 

olduklarına ilişkin belgelerini, 03 Şubat 2025 tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz 

etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını 

belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici 

kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 

8- Kayıt yapan öğrenciler öğrenci kimlik kartlarını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından teslim 

alabilirler. 

9- Muafiyet intibak işlemleri için yerleştiğiniz fakülte/yüksekokul öğrenci işlerine mezun 

olduğunuz önlisans programındaki ders içeriği ve transkript belgelerinin 20 Kasım 2024 tarihine 

kadar teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

 

Kayıt Yeri: 

Batı Raman Kampüsü Akademik ve İdari Bina Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web Adresi : www.batman.edu.tr 

https://obs.batman.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx
http://www.batman.edu.tr/

